
UCHWAŁA NR 508/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej na rozbudowę

i przebudowę części mieszkalno - bytowej Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach”

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie dokumentacji projektowych oraz robót 
budowlanych obiektów kubaturowych powiatu łódzkiego wschodniego dla zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-wykonawczej na rozbudowę i przebudowę części mieszkalno - bytowej 
Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach” - znak IRID.BI.272.1.4.2025, zatwierdza się wynik 
przedmiotowego postępowania.

2 . Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez firmę „ECOREN” Sp. z o.o., ul. Budowlanych 
50, 80-198 Gdańsk, jako najkorzystniejszej złożonej w postępowaniu oferty, z kwotą za wykonanie 
przedmiotu zamówienia w wysokości 263 000,00 zł brutto oraz jednokrotną bezpłatną aktualizacją 
kosztorysów inwestorskich w okresie gwarancji i doświadczeniem głównego projektanta w 
opracowaniu dokumentacji projektowej budowy, rozbudowy, przebudowy budynku spełniającego 
warunki określone przepisami rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 
2012 roku w sprawie domów pomocy społecznej, dla którego uzyskano ostateczną decyzję 
pozwolenia na budowę.

3 . Dokonuje się poprawy oczywistej omyłki pisarskiej ceny zapisanej słownie w ofercie 
złożonej przez firmę „ECOREN” Sp. z o.o., ul. Budowlanych 50, 80-198 Gdańsk.

4 . Odrzuca się ofertę firmy Space Pracownia Architektury Sp. z o.o., która nie złożyła 
na wezwanie Zamawiającego uzupełnienia oświadczenia składanego na podstawie art. 125 ust. 1 w 
części dotyczącej warunków udziału w postępowaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


